
Leták  112                                                                         www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

TŘPYTKY 
 
 

„Stojím proti obloze, 
modré jako blankyt, 
láskou zářím mocně 

něco podivuhodného vidím. 
 

Když do šířky zřím 
tisíc tančících hvězdiček 
oslnivě bílých v pohybu 

neustále vidím. 
 

Jak třpytky tancující 
pohyby neustálé, veselící, 
některé v duhu se rozloží 

jaká krása, co zřím ! 
 

Obloučky, cik caky a jiné 
roztodivné, kouzelné pohyby, 
na pohybu mých očí nezávisí 
třpytky na blankytném pozadí. 

 
Ptám se Přátel vesmírných, 

co to vlastně dím ? 
To pláště naše třpytivé 
třetím okem díš, milý. 

 
Ty některé body, které díš, 

mají nižší vibraci, 
blízkou té vaší frekvenci, 

a proto je vidíš. 
 

Je to shodná frekvence 
tvého třetího oka, 

s těmi body plášťů našich, 
co právě vidíš. 

 
My před tebou se vznášíme 
v našich mentálních tělech, 
láskou tě stále zahrnujeme, 

abys prozřel světlo naše. 
 
 
 
 

Čím více třpytek vidíš 
tím větší jsou tvé frekvence, 

co sis láskyplnými činy 
povýšil dobrem, přece. 

 
S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 

 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2069.  Přijal Ivo A. Benda.  24.10.2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  112                                                                         www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

SOUMRAK 
 
 

„Den jasný končí, 
tma se plíží přec, 
užitečně využitý 

světlo rozeseto všec. 
 

Nyní soumrak natáhl 
svou oblíbenou tvář 
skryl do tmy scénu 

loutko - lidiček dočasu. 
 

Což nachový západ červený 
značí nástup programů 
co lidstvo přivodilo si 

za posledních několik roků. 
 

Každý vidí věci divné, 
které dříve nebyly, 

množství strašidel po výkladech, 
ale také v médiích. 

 
Jak sémě klíčí zde 

volbami vybrané energie, 
těch, co se tak rozhodli, 

že to pro ně bude „VÝHODNÉ“. 
 

Však světýlko v tunelu 
stále vidí loutkovou scénu, 

těch, co se „výhodám“ oddali, 
do pasti režisérů upadli. 

 
I nadále má každý volbu, 

může nehrát loutkovou scénu, 
vzít život do vlastních rukou 

a udělat škrt ovládačům. 
 

Když narušitelem se stane 
pak Světlem niterným se vede, 

tam správný směr a cíl 
Stvořitel s mnoha Anděly. 

 
 
 
 

Hleď, jak proti proudu plave, 
davy lidí jej neovlivní, 

sám Světlo v tunelu vidí 
a čas se stává jen iluze. 

 
S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2067.  Přijal Ivo A. Benda.  23.10.2004. 
 


